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WYJAŚNIENIA I ZMIANY 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup 145 sztuk 
komputerów stacjonarnych dla potrzeb WSA w Warszawie" - SPRAWA WSA-ZP-03-2020 - działając na 
podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami SIWZ. 

W punkcie "15. BIOS" Zamawiający zawarł następujące wymagania: "Konfigurowalna funkcja 
automatycznej aktualizacji BIOS." Prosimy o wykreślenie tego wymagania, ponieważ aktualizacja BIOS 
jest czynnością krytyczną, potencjalnie grożącą uszkodzeniem sprzętu i powinna być wykonywana pod 
kontrolą administratora, a nie w sposób "automatyczny". Wykonawca proponuje w zamian 
automatyczną aktualizację BIOS z poziomu OS przy wykorzystaniu dedykowanego oprogramowania 
producenta komputera z bezterminową licencją. Ponad to Zamawiający wprowadzając ten zapis do 
OPZ, ogranicza konkurencje jednocześnie uniemożliwiając złożenie oferty jednego z największych 
producentów sprzętu komputerowego. 
Odpowiedź. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wniosek Wykonawcy. 

Pytanie 2. 

Opisując przedmiot "1.1 Zestaw komputerowy", w punkcie 10 "Porty zewnętrzne", zamawiający 
zawarł następujące zapisy: "1 wyjście słuchawkowe, 1 wejście mikrofonowe". Prosimy o uznanie za 
rozwiązanie równoważne urządzenia wyposażonego z przodu w uniwersalne złącze audio COMBO, a z 
tyłu w uniwersalny port wyjścia audio line-out. 
Zamawiający wyraża zgodę na wniosek Wykonawcy. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest 
wypełniając Załącznik Nr 6 do SIWZ wpisać uwagę w pkt 10, iż „oferuje urządzenie wyposażone w 
rozwiązanie równoważne wyposażone z przodu w uniwersalne złącze audio COMBO, a z tyłu w 
uniwersalny port wyjścia audio line-out 

Wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się integralną 
częścią SIWZ. Wyjaśnienia i zmiany SIWZ należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

Pytanie 1. 

Odpowiedź. 
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